SK-IDS
 Seite 1
Sensor
Technische Änderungen und Irrtümer sind vorbehalten!
Stand: KW26.2021www.springer.group
SpringerSensor
Version: - Einweiser mit Sensor für induktive - IO-Link oder Standard-I/O
Bauteilerkennung - mit Steckverbinder M12x1

Gehäusewerkstoff (Sensor): Kunststoff
SK-IDS
 Seite 2
Sensor
Technische Änderungen und Irrtümer sind vorbehalten!
Stand: KW26.2021www.springer.group
SpringerSensor
Version: - Einweiser mit Sensor für induktive - IO-Link oder Standard-I/O
Bauteilerkennung - mit Steckverbinder M12x1
- für Stahl, Alu und Edelstahl - mit Status LED
Abmessungen
Maßtabelle
Artikel-Nr. Bezeichnung
H1 H2 Gew. Ersatzteil Sensor für Bauteilerkennung
[mm] [mm] [kg] Bezeichnung (Artikel-Nr.)
108677 SK-IDS-01-10-090-03 90 20,3 0,53 SK-IDS-32-069-M12 (108398)
108678 SK-IDS-01-10-120-03 120 37,3 0,67 SK-IDS-32-069-M12 (108398)
108679 SK-IDS-01-10-150-03 150 37,3 0,72 SK-IDS-32-105-M12 (108399)
108680 SK-IDS-01-10-180-03 180 37,3 0,93 SK-IDS-32-105-M12 (108399)
108681 SK-IDS-01-10-250-03 250 37,3 1,41 SK-IDS-32-105-M12 (108399)
108682 SK-IDS-01-10-300-03 300 37,3 1,76 SK-IDS-32-105-M12 (108399)
Hinweis zu Pos. 1 und Pos. 2
Die Senkschrauben (2x M5x16 8.8) zur Fixierung des Sensors im Einweiser haben ein zulässiges Anzugsmoment von 3 Nm.
M
12